D.3.4 Publica el Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos con base en la Clasificacion por Objeto del Gasto

(CAPITULO Y CONCEPTO)
30 DE SEPTIEMBRE 2022

EGRESOS
CONCEPTO APROBADO AMP"'SA/C'ONE MODIFICADO DEVENGADO PAGADO SUBRIERCICIO
REDUCCIONES
1 2 3=(1+2) 4 5 6= (3-4)

SERVICIOS PERSONALES S 616,256.00( $ $ 616,256.00| $ 243,547.20| $ 243,547.20( $ 372,708.80
Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente S 482,256.00 | S S 482,256.00 | S 234,547.20 | S 234,547.20 | S 247,708.80
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio S 60,000.00| S S 60,000.00( S 9,000.00(S 9,000.00({S 51,000.00
Remuneraciones Adicionales Especiales S 74,000.00( S S 74,000.00(S - S - |S 74,000.00

Seguridad Social S - S S - s - S - S -

Otras Prestaciones Sociales y Econdmicas S - 1S S - 1S - 1S - 1S -

Previsiones S -1s S -|s - s RS -

Pago de Estimulos a Servidores Publicos S - 1S S - 1S - 1S - 1S -
MATERIALES Y SUMINISTROS S 437,204.00( S S 437,204.00| $ 276,338.55|$ 276,338.55| $ 160,865.45
y Articulos Oficiales S 25,000.00( S $ 25,000.00(S 11,516.91|S 11,516.91|S 13,483.09

Alimentos y Utencilios S 279,204.00 | S $ 279,204.00 | S 159,220.76 | S 159,220.76 | S 119,983.24

Comercializacién S - 1S $ - |S - 1S - S -
Materiales y Articulos de Construccion y de Reparacion | S 5,000.00| $§ S 5,000.00| $ - 1S -1$ 5,000.00
Productos Quimicos, Farmacéuticos y de Laboratorio S 108,000.00 | $ $ 108,000.00 | S 60,888.24| S 60,888.24|S 47,111.76
Combustibles, Lubricantes y Aditivos S 20,000.00| S S 20,000.00(S 43,206.64(S 43,206.64|-S 23,206.64

Deportivos S - 1S S - 1S -|s -1s -

Materiales y Suministros de Seguridad S - 1S S - 1S - 1S - 1S -
Herramientas, Refacciones y Accesorios Menores S - 1S S -|S 1,506.00(S 1,506.00(-S 1,506.00
SERVICIOS GENERALES S 285,026.00( S S 285,026.00| $ 29,419.59( $ 29,419.59| $ 255,606.41
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Servicios Basicos

24,800.00

24,800.00

7,751.10

7,751.10

S 17,048.90

Servicios de Arrendamiento

S -

Servicios

S -

Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

12,905.49

12,905.49

-5 12,905.49

Conservacion

S -

Servicios de Comunicacién Social y Publicidad

$
$
$
$
$
$

S -

Servicios de Traslado y Vidticos

245,062.00

$ 245,062.00

1,215.00

1,215.00

S 243,847.00

Servicios Oficiales

S -

7,548.00

7,548.00

-S  7,548.00

Otros Servicios Generales

15,164.00

$ 15,164.00

S 15,164.00

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

122,000.00

W

122,000.00

7,500.00

7,500.00

$ 114,500.00

Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

122,000.00

122,000.00

7,500.00

7,500.00

114,500.00

Pensiones y Jubilaciones

Andlogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior

BIENES MUE

BLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

38,718.00

Mobiliario y Equipo de Administracion

33,000.00

33,000.00

33,000.00

Mobiliario y Equipo Educacional y Recreativo

Equipo Instrumental Médico y de Laboratorio

Vehiculos y Equipo de Transporte

Equipo de Defensa y Seguridad

Maquinaria, Otros Equipos y Herramientas

Activos Bioldgicos

Bienes Inmuebles

Activos Intangibles
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INVERSION HUBLICA

Obra Publica en Bienes de Dominio Publico

Obra Publica en Bienes de Dominio Propios

Proyectos Productivos y Acciones de Fomento

INVERSIONEp FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES

Inversiones para el Fomento de Actividades Productivas

Acciones y Participaciones de Capital

Compra de Titulos y Valores

Consecién de Préstamos

Andlogos

Otras Inversiones Financieras

Especiales

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

Participaciones

Aportaciones

Convenios

DEUDA PUBIICA

Amortizacion de la Deuda Publica

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Publica

Costo por Coberturas
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Adeudos de Ejercicios Anteriores (ADEFAS) Sr,\ﬂ
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556,805.34*] $  942,398.66

K

oyl $ 1,499,204.00 -

$ 1,499,204.00 | ¢

$ 1,499,204.00 $ - $1,499,204.00 $ 556,805.34 S 556,805.34 S 942,398.66





